Gestione del Personale/Retribuzione

DETERMINAZIONE N. 1713 DEL 07.08.2017

OGGETTO:REGOLARIZZAZIONE DICHIARAZIONE IRAP 2015 - LIQUIDAZIONE SANZIONE
ALL’AGENZIA DELLE ENTRATE PER MINORE CREDITO VERSATO - PERIODO
D’IMPOSTA ANNO 2014 (CODICE TRIBUTO 9001 ANNO 2014).

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N.

IL RESPONSABILE DI P.O. DELEGATO

Premesso che in data 06.07.2017 ¢ stata acquisita al protocollo generale al n. 0028207, la
comunicazione n. 0073955615101 — codice atto n. 48910081511, trasmessa da parte dell’Agenzia delle
Entrate, con la quale I’Ente ¢ stato avvisato di una irregolarita nella dichiarazione Irap 2015, dalla quale
risultava un minor credito per il periodo di imposta relativo all’anno 2014.

Visto il predetto avviso di liquidaziorie con il quale la predetta Agenzia chiede per la regolarizzazione
della posizione dell’Ente, il versamento di un importo di € 3.189,08= comprensivo di interessi e
sanzioni, da versare mediante modello F24 predeterminato (codice tributo 9001 anno 2014).

Ritenuto, per non creare ulteriori danni all’Ente, di dover provvedere urgentemente al pagamento di
quanto richiesto e a tal fine di impegnare la relativa spesa complessiva pari ad € 3.189,08= (€ 2.753,00 +
€ 275,30 per sanzioni + € 160,78 per interessi).

Vista la determinazione n.187 del 01/02/2017 e la successiva n. 1362 del 29.06.2017, con le quali al
sottoscritto, titolare di P.O., sono state delegate le funzioni dirigenziali ex art.17, c. 1 bis, del D.L.gs. n.
165/2001 e s.m.i, relativamente al Servizio Gestione del Personale e Retribuzione.

Dato atto della regolarita tecnica del presente provvedimento, ai sensi del D.L. 174/2012, conv. con
mod. dalla L. 7 dicembre 2012, n. 213.
DETERMINA

1. DI LIQUIDARE E PAGARE in favore dell’Agenzia delle Entrate la somma complessiva di €
3.189,08= (€ 2.753,00 + € 275,30 per sanzioni + € 160,78 per interessi) per la regolarizzazione della
posizione dell’Ente relativa al pagamento dell’IRAP per I’anno 2015, periodo d’imposta 2014,
(codice tributo 9001 - anno 2014).

2. DI IMPEGNARE, per i motivi sopra citati, la spesa complessiva di € 3.189,08=, in relazione alla
esigibilita della obbligazione, sul Cap.202 .

3. DI DARE ATTO, altresi, che il pagamento del suddetto importo dovuto all’Agenzia delle Entrate ¢
obbligatorio e dovra essere effettuato mediante mod. F24 predeterminato.

4. DI TRASMETTERE la presente determina al settore Amministrativo Finanziario per gli
adempimenti di competenza.

1l Responsabile di Servizio
P.O. delegato
Antonio Piccirillo




ADEMPIMENTI DEL SETTORE AMMINSTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO FINANZIARIO (PROGRAMMAZIONE E BILANCIO)

UFFICIO IMPEGNI
REGISTRAZIONE IMPEGNO CONTABILE

. 200 progn 2D dol 08[08( 201 &

VISTO PER LA REGOLARITA® CONTABILE E
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
(Art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267 del 18 agosto 2000)

IL RESPO
L RkSPOUSAHILY é‘éﬁﬁ{ﬁﬁb
'ROGRAMMAZIONE'E BILANCIO
P.O/Dglegata
7Dott.Seraffno De Bellis)

S """"’"wl

IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO

SERVIZIO GESTIONE DELLE RISCOSSIONI E DEI PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI . mm\ RN
Cod. Creditore .2»@ 6@ ‘ lig. n. {%iQ?}!”f
Ufotrelt Y

‘Z%’& >

IL RESPONSABILE'DEL SERVIZIO | RESPONSABILE DEL SERVIZIL
(rag. Gtoeppe Creta) RISCOSSIONE E PAGAMENT! - TRIBU

"

IL DIRIGENTE DEL SETTORE'AMMINISTRATIVO FINANZIARIO




